NIM puctator

CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SALVAMENTO ESORDIENTI B
Piscina “D. Samuele” Milano, via Trani 1, 25 metri

50 OSTACOLI
LATRONICO CHIARA
ROMA MARIKA
CAVALERI ALICE
QUAINI MAJA

GRASSI ADELAIDE
MALABARBA CECILIA
ANDREICA SARA BEATRICE
ANELLO GRETA
BRUNETTI CAMILLA
ASTERITI FRANCESCA
ROMANI NICOLE
PENTA CECILIA
TIRELLI ANNA
STOMEO ARIANNA

FASTUCA MICHELE
SAAD ADAM
STRAMACCIONI ENRICO
REMIGI GABRIELE
NAGGI THOMAS
BOLLATI FRANCESCO
CAGNONI GIACOMO
SPAZZINI FRANCESCO
DE PIETRI TONELLI LORENZO
DEL BIANCO FILIPPO
SCHIAVINI ALESSANDRO
TREMI MATTEO
FERRANTE MATTEO
LAZZATI TOMMASO
RUZZA GABRIELE
GABAGLIO MATTEO
SPINNATO GABRIELE
FERRARIO RAMON
GORLA ALESSANDRO

00'40.47
00'41.58
00'42.61
00'43.67
00'44.36
00'46.31
00'47.44
00'52.80
00'54.26
00'54.27
00'54.79
00'57.08
01'00.33
01'05.49

00'37.93
00'41.84
00'41.85
00'42.48
00'43.05
00'43.73
00'43.96
00'44.64
00'44.92
00'45.76
00'45.82
00'46.31
00'46.47
00'46.64
00'46.78
00'46.90
00'49.28
00'49.30
00'49.60

22 Febbraio 2025

BORTONE ROBERTO
COLOMBO EMANUELE
BARONCHELLI LORENZO
MALTAGLIATI SIMONE
DE RUGGIERI EDOARDO
BRIDIO ACHILLE

50 TRASP. MANICHINO
LATRONICO CHIARA
GRASSI ADELAIDE
ROMA MARIKA
CAVALERI ALICE
MALABARBA CECILIA
QUAINI MAJA
CREMONESI VITTORIA
ANDREICA SARA BEATRICE
TIRELLI ANNA

ANELLO GRETA

PENTA CECILIA
ASTERITI FRANCESCA
ROMANI NICOLE

NAGGI THOMAS
FASTUCA MICHELE
CAGNONI GIACOMO
BOLLATI FRANCESCO
RUZZA GABRIELE

TREMI MATTEO
FERRANTE MATTEO
GORLA ALESSANDRO
FERRARIO RAMON
COLOMBO EMANUELE
DE RUGGIERI EDOARDO
SCHIAVINI ALESSANDRO
BARONCHELLI LORENZO

00'50.57
00'50.99
00'51.23
00'52.14
00'52.87
00'54.22

00'48.00
00'50.49
00'52.50
00'53.88
00'55.24
00'57.05
00'59.87
00'59.96
01'06.16
01'06.43
01'07.01
01'08.73
01'17.31

00'46.74
00'46.80
00'49.69
00'50.50
00'50.68
00'52.36
00'52.50
00'53.05
00'53.99
00'54.03
00'55.12
00'55.92
00'58.79

50 PINNE E MANICHINO
LATRONICO CHIARA
ROMA MARIKA

GRASSI ADELAIDE
CAVALERI ALICE
CREMONESI VITTORIA
ANDREICA SARA BEATRICE
ANELLO GRETA

QUAINI MAJA
MALABARBA CECILIA
ASTERITI FRANCESCA
TIRELLI ANNA

ROMANI NICOLE

TREMI MATTEO

RUZZA GABRIELE
BOLLATI FRANCESCO
REMIGI GABRIELE
FASTUCA MICHELE
CAGNONI GIACOMO
GORLA ALESSANDRO

DE RUGGIERI EDOARDO
NAGGI THOMAS
SCHIAVINI ALESSANDRO
COLOMBO EMANUELE
GABAGLIO MATTEO
FERRANTE MATTEO
BARONCHELLI LORENZO
FERRARIO RAMON
BORTONE ROBERTO
BRIDIO ACHILLE

Nuotatori Milanesi SSD a rl. - via Giacomo Leopardi, 14 - 20123 Milano (M) - www.nuotatorimilanesi.it

00'38.71
00'39.29
00'43.38
00'45.18
00'46.79
00'47.73
00'49.27
00'50.07
00'50.53
00'53.12
00'59.93
00'57.26

00'39.45
00'40.74
00'40.85
00'42.03
00'42.20
00'42.94
00'44.31
00'44.52
00'45.48
00'45.54
00'45.56
00'45.61
00'46.77
00'47.06
00'50.47
00'50.94
00'58.91



NM juctator

STAFFETTE

4x50 OST f 4x50 OST m
3y 02'48.22 02'48.02

4x25 MAN f 4x25 MAN m
3 ¥ 01'52.62 01'52.63

4x50 MISTA f 4x50 MISTAm
2° ¥ 02'39.84 02'45.69

La Segreteria

Nuotatori Milanesi SSD a rl. - via Giacomo Leopardi, 14 - 20123 Milano (M) - www.nuotatorimilanesi.it



